
UCHWAŁA Nr XIV/109/12 
RADY GMINY I MIASTA IZBICA KUJAWSKA

z dnia 9 maja 2012 roku

w  sprawie  ustalenia  planu  sieci  i  granic  obwodów  publicznych  szkół  podstawowych  i 
gimnazjów na obszarze Gminy i Miasta Izbica Kujawska

Na  podstawie  art.18  ust.2  pkt.15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
gminnym
(t.j.  Dz.U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591; z późn. zm.) oraz art.  17 ust.  4 ustawy z dnia 7 
września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)

Rada Gminy i Miasta
uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę i Miasto Izbica Kujawska:
1) Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Izbicy Kujawskiej,
2) Szkoła Podstawowa w Błennie wchodząca w skład Zespołu Szkół w Błennie,
3) Szkoła Podstawowa w Szczkowie będąca filią Szkoły Podstawowej w Błennie wchodząca 

w skład Zespołu Szkół w Błennie.

§ 2.  Ustala się następujący plan sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę i 
Miasto Izbica Kujawska:
1) Gimnazjum im. gen. Augustyna Słubickiego w Izbicy Kujawskiej;
2) Gimnazjum w Błennie wchodzące w skład Zespołu Szkół w Błennie.

§ 3. Określa się następujące granice obwodów szkół, o których mowa w § 1: 
1) obwód Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Izbicy Kujawskiej 

obejmuje miejscowości:
Izbica  Kujawska,  Augustynowo,  Chociszewo,  Chotel,  Długie,  Długie  Parcele,  Gaj 
Stolarski,  Grochowiska,  Hulanka,  Józefowo,  Kazanki,  Kazimierowo,  Komorowo, 
Martanowo-Folwark,  Mchówek,  Mieczysławowo,  Modzerowo,  Nowa  Wieś,  Obałki, 
Pasieka,  Podhulanka,  Podtymień,  Pustki,  Skarbanowo,  Słubin,  Sokołowo,  Ślazewo, 
Śmielnik,  Świszewy,  Świszewy-Kolonia,  Świętosławice,  Tymień,  Wólka  Komorowska, 
Zakręty, Zaborowo, Zdrojówka;

2) obwód Szkoły Podstawowej  w Błennie  wchodzącej  w skład  Zespołu Szkół  w Błennie 
obejmuje następujące miejscowości:
Błenna,  Błenna  A,  Błenna  B,  Cieplinki,  Ciepliny,  Ciepliny  Budy,  Dziewczopole, 
Gąsiorowo, Gogoły, Joasin, Rogóżki, Śmieły, Wiszczelice, Wietrzychowice, Zdzisławin;

3) obwód Szkoły Podstawowej Filialnej  w Szczkowie wchodzącej  w skład Zespołu Szkół 
w Błennie obejmuje następujące miejscowości:
Dębianki, Helenowo, Naczachowo, Szczkowo, Szczkówek;

§ 4. Określa się następujące granice obwodów szkół, o których mowa w § 2: 
1) obwód  Gimnazjum  im.  gen.  Augustyna  Słubickiego  w  Izbicy  Kujawskiej  obejmuje 

miejscowości:
Izbica  Kujawska,  Augustynowo,  Chociszewo,  Chotel,  Długie,  Długie  Parcele,  Gaj 
Stolarski,  Grochowiska,  Hulanka,  Józefowo,  Kazanki,  Kazimierowo,  Komorowo, 
Martanowo-Folwark,  Mchówek,  Mieczysławowo,  Modzerowo,  Nowa  Wieś,  Obałki, 



Pasieka,  Podhulanka,  Podtymień,  Pustki,  Skarbanowo,  Słubin,  Sokołowo,  Ślazewo, 
Śmielnik,  Świszewy,  Świszewy-Kolonia,  Świętosławice,  Tymień,  Wólka  Komorowska, 
Zakręty, Zaborowo, Zdrojówka;

2) obwód Gimnazjum w Błennie wchodzącego w skład Zespołu Szkół w Błennie obejmuje 
następujące miejscowości:
Błenna, Błenna A, Błenna B, Cieplinki, Ciepliny, Ciepliny Budy, Dębianki, Dziewczopole 
Gąsiorowo,  Gogoły,  Helenowo,  Joasin,  Naczachowo,  Rogóżki,  Szczkowo,  Szczkówek, 
Śmieły, Wietrzychowice, Wiszczelice, Zdzisławin.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Izbica Kujawska

§  6.  Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  opublikowania  w  Dzienniku 
Urzędowym województwa kujawsko-pomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 
2012 roku.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Marian Lewandowski


